
Dz-10.0021.16.2020 

UCHWAŁA Nr XVI/180/2020 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                         z dnia 25 lutego 2020 r. 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2020. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 i § 63 ust. 3 oraz § 65 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 

X Swoszowice w Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5472) Rada Dzielnicy X 

Swoszowice uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Rezygnuje się z realizacji zadania przyjętego uchwałą nr IX/116/2019 z dnia 12 lipca 

2019 r. 
F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Termomodernizacja Budynku OSP Zbydniowice ul. Matematyków 

Krakowskich 102.  

70 000 zł Wydział Bezpieczeństwa 

i Zarządzania 

Kryzysowego UMK  

 

a środki w wysokości 70 000 zł przeznacza się na nowe zadanie: 
I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 

 
Jednostka realizująca 

Termomodernizacja siedziby Klubu Kultury Zbydniowice ul. 

Matematyków Krakowskich 102. 

70 000 zł Centrum Kultury 

Podgórza 

 

 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

                                                               Zastępca Przewodniczącego 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                               Wojciech Liszka 


